Multi Holding Corporation/accionistas (18-10-2004) Panameña 16,865,737 100% N/A 12,817,961 21.72 99.20 363,393,217

Central 

Latinoamericana 

de Valores, S.A.

Como única compensación por los servicios que se compromete prestar al oferente bajo el Contrato de Treinta y Cinco Mil Dólares 

(US$ 35,000.00) 

HSBC Asia Holdings B.V./Accionistas de Grupo Banistmo, 

S.A. (20-9-2006) Holandesa 33,629,730 100% N/A 21,859,325 52.63 99.98 1,769,578,703

Central 

Latinoamericana 

de Valores, S.A.

Como única compensación por los servicios que se compromete a prestar al Oferente, la suma de Ciento Setenta y Cinco Mil Dólares 

(US$175,000)

Bancolombia (Panamá), S.A. / Accionistas Banagrícola, S.A. Panameña (e) 18,865,000 100% N/A 10,015,267 47.04 89.15 791,101,456

Central 

Latinoamericana 

de Valores, S.A. Por los servicios que se compromete a prestar al Oferente, un total de US $ 200,000.00.